

合生汇报价

展具制作						
制作项	主规格 in mm	单位	数量	单价	小计	
制作物	地毯：烟灰砖地毯	平	600	10	6000	
	桁架围挡：桁架宝丽布	平	338	45	15210	
	入口门头：木质结构填充音软片	项	1	3500	3500	
	签到背景墙：木质结构填充音软片	平	12.8	180	2304	
	造型亭子：木质结构填充音软片	组	4	9000	36000	
	1号售票摊位：木质结构填充音软片	组	3	4500	13500	
	舞台：雷亚架结构填充音软片	组	52	70	3640	
	台标：木质结构填充音软片	米	6	200	1200	
	造型立柱：木质结构填充音软片	个	2	900	1800	
	VIP室：木质结构填充音软片	平	94	180	16920	
	VIP室：木质结构填充音软片	平	94	180	16920	
	大屏围挡：桁架宝丽布	平	40	60	2400	
	大屏围挡：钢架宝丽布	平	9.6	80	768	
	白色万放	个	130	35	4550	
	米线	米	80	15	1200	
租赁	VIP室	沙发（一长二短）一组，茶几1个，化妆镜1个，全身镜1个，龙门衣架1个	0		0	
	模特化妆间	6组化妆镜，另外需要3个全身镜、3个衣架、储物柜8个	126	300	37800	
	进场撤场人工费	20人搭建2个晚上搭+1个晚上拆，3个工人2个白天	6	200	1200	
	人工运输	将售卖摊位送至客户仓库（河北燕郊工厂-客户顺义库房，含搬运人工）	1	2000	2000	
人工运输		物料运输	车	6	1200	
合计					174112	
税金				6%	8239	
总计					182351	
优惠价					173000	

- 1) 以上报价，须在设计方案及相关合同在要求确认日期内接受并签署后方可有效；
2) 此报价中不含现场附加制作费用，如发生现场附加事宜将另行签署“附加报价”，
3) 与此报价具有同等法律效力；
4) 所有定单在合同确认后不可取消、退回及更换其他项目
不含报馆费

北京思睿展览展示有限公司
（盖章）
（签字）